In non fare opere grandi. Orazione perfetta raccolta. Leggono vite de' Santi. Dobbiamo affaticarci in etc. cercar l'obbedienza etc. Ma... Il grande quel che Dio vuole da noi. Santa indifferenza S. Fr. Sales. Se il Dir.e in affari esterni.

Dichiaro io qui sottoscritto Padre Proc. Gen.le della Cong. del SS. Redentore, e Post. della causa di canon. del B. Alfonso M. di Liguori che la presente carta è tutta scritta di carattere del suddetto Beato. In fede Roma 2 Mag.o 1838. G.M. Mautone (l.s.).

3. - *Maria al Purgatorio.*

Viva Gesù Maria G.e e T.a

I. Non solo in questa vita. Anzi... non possono aiutarsi.

S. Bern. Sen. Beata Virgo in Regno Purgatorii dominium habet. Egli stesso spiega: In fluctibus maris ambulavi. Aggiunge: Scilicet visitans et subveniens necessitatibus et tormentis devotorum meorum, quia filii sunt. Flutti del mare.

Novarino : Licet omnibus opera ferat, id tamen praecipue erga suos praestat.

Ego (a S. Brigida) Mater omnium qui sunt in Purgatorio, quia omnes poenae quae debentur illis pro peccatis suis, in qualibet hora propter preces meas quodammodo mitigantur.

Tu Mater misericordiae (S. Brig.), tu consolatio eorum qui sunt in Purgatorio.

Qui sunt in Purgatorio gaudent nomine meo audito, quemadmodum aeger iacens in lecto, cum audit verbum solatii.

Novarino : Virginis nomen illarum poenarum refrigerium est. Addit Virgo preces, quibus veluti supero quodam rore cruciatus illi magni mitigantur.

LE LIBERA.

I. Gersone : Totum Purgatorium fuisse evacuatum.

II. S. Bern. Senese : Ab his tormentis liberat B. Virgo maxime devotos suos. Novarino : Crede poenas fieri, leviores et breves.

III. S. Pietro Dam., Marozia, Assunzione.

S. Dion. Cartus. Ogni anno Natale e Pasca cum multitudine Angelorum et Animas eripit.

Novarino si fa a credere ciò in ogni festa di Maria.

Promessa di Maria a Giov. 22. Chi Scapulare del Carmine sabb.o dopo la loro morte liberati. Ciò nella stessa Bolla (presso Crasset).. Castità, Preci, Mercoledì.

Maria a Fr. Abondo : Dì a Fr. Godifredo, che s'avanzi... Non lascerò vada in Purgatorio, ma io la prenderò ed offerirò a mio Figlio.

Se vogliamo aiutare quelle sante Anime, raccomandiamole a Maria-Rosario.

Es. Alessandra.

O Maria da voi spero perdono, perseveranza etc.

DOLORE II.

Gesù Maria G. T.

I. Dopo il vaticinio di S. Simeone continuo il dolore di Maria.

II. S. Fulgenzio : Quid est quod sic turbaris Herodès, Rex

iste qui natus est non venit reges pugnando superare, sed moriendo mirabiliter subiugare.

III. Surge et accipe Puerum, et Matrem eius, et fuge in Aegyptum. Qui consurgens accepit Puerum et Matrem eius, et secessit in Aegyptum.